FECHA
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020

03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020

03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
11/12/2020

11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020

11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
14/12/2020

No. CHEQUE

A NOMBRE DE:

9835 CANCELADO

9836 CANCELADO

9837 CANCELADO

9838 CANCELADO

9839 CANCELADO

9840 OSCAR DIAZ MEDINA

9841 SILVIA LOPEZ RUBIO

9842 CANCELADO

9843 JESUS CORTEZ OROZCO

9844 CANCELADO

9845 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9846 CANCELADO

9847 ELSA ONEIDA GARCIA

9848 JUAN ANTONIO MORENO

9849 MARIA TERESA CORTEZ RAMIREZ

9850 FLORENTINO RAYGOZA AGUIRRE

9851 REGINA RAMIRO RUIZ

9852 REGINA RAMIRO RUIZ

9853 IGNACIO ALVAREZ RICO

9854 CANCELADO

9855 CANCELADO

9856 J. GUADALUPE RODRIGUEZ FLORES

9857 JUAN MANUEL ROSALES QUIROZ

9858 JUAN MANUEL AMEZOLA REYES

9859 FIDEL PONCE VELAZQUEZ

9860 FRANCISCO JAVIER ZUNIGA CASTANEDA

9861 FERNANDO ROSALES FLORES

9862 MIGUEL A. MUNOZ SOTO

9863 CANCELADO

9864 AIDA LOPEZ PARRA

9865 CANCELADO

9866 CANCELADO

9867 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9868 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9869 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9870 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9871 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA

9872 OCTAVIO MEDINA ROSALES

9873 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9874 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9875 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9876 GUILLERMO HERMOSILLO TREJO

9877 MARIA DE JESUS CASTILLO

9878 MARIA DE JESUS CASTILLO

9879 ROMAN VARGAS BARAJAS

9880 VERONICA BEATRIZ RIVERA

9881 VERONICA BEATRIZ RIVERA

9882 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9883 JOSE NIEVES FLORES

9884 GUADALUPE BANUELOS GUTIERREZ

9885 EDUARDO MORA CAMARENA

9886 JAVIER ARTURO EUAN CHUC

9887 JAVIER ARTURO EUAN CHUC

9888 RAMIRO PEREZ MARTINEZ
CANCELADO

9890 ISELA GURIERREZ ZEPEDA

9891 GRISELDA VILLEGAS CASTANEDA

9892 DIEGO DIAZ CONTRERAS

9893 JUAN MANUL ROSALES QUIROZ

9894 FLORENTINO RAYGOZA AGUIRRE

9895 GUADALUPE RODRIGUEZ FLORES

9896 RAMON CISNEROS BARAJAS

9897 ROSA ELIA OCAMPO MONTES

9898 ALBERTO LOPEZ ROBLES

9899 FRANCISCO JAVIER ZUNIGA CASTANEDA

9900 CANCELADO

9901 EZEQUIEL ROSALES B.

9902 EZEQUIEL ROSALES B.

9903 EZEQUIEL ROSALES B.

9904 EZEQUIEL ROSALES B.

9905 GUADALUPE BLANCO LOPEZ

9906 JORGE ABEL HERMOSILLO

9907 MA DEL CARMEN LLAMAS

9908 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9909 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9910 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ

9911 JUAN JOSE HINOJOSA COVARRUBIAS

9912 ANTONIO GONZALEZ AVILA

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

CTA. 0102108097 MES DE DICIEMBRE DEL 2020

I TR R R T T RS R TS

B I A R N

R RV RV AV RV RV IRV SRV ST S i

DEBE

4,000.00
2,000.00

3,014.80

10,000.00

4,912.80
9,396.00
860.00
4,500.00
5,011.20
6,148.00
10,000.00

2366.40
7,000.00
1,505.00
5,400.00
4,597.20
4,000.00
1,000.00

500.00

9,202.20
9,860.22
10,000.00
10,000.00
4,297.80
9,963.00
6,275.00
10,000.00
10,000.00
5,916.00
2,450.00
4,200.00
3,093.95
7,139.00
1,222.00
9,988.70
10,000.00
10,000.00
6,055.00
8,153.18
3,560.01
1,200.00

5,730.00
3,500.00
3,500.00
7,000.00
1,700.00
1,426.80
1,000.00

500.00
1,000.00
2,500.00

8,800.00
9,200.00
9,200.01
9,200.01
580.00
4,399.00
8,937.00
10,000.00
10,000.00
4,450.00
1,988.32
7,330.00

CONCEPTO

GAS CAMIONETA BASURA
FORMATOS R. CIVIL

GASTO COMPROBADO

CAJA CHICA

GASOLINA

BOLSA NEGRA

PAGO DE AGUAS FRESCAS REUNION POLICIAS
SERVICIOS DE CAMIONETA DE A.P.
PAPELERIA

PAPELERIA

P.F A2899

LLANTERA

PAGO POR PINTADA PLAZA

P.F A 37372

PAGO POR 300 ORDENES DE SACRIFICIO

PF F08140

PAGO POR DESCACHARRIZACION. (CAMION)
GASTO X COMPROBAR

APOYO

CAJA CHICA
CAJA CHICA

REFACCIONARIA

GASOLINA

CAFETERIA

CAJA CHICA

CAJA CHICA

GASTO POR COMPROBAR
ALIMENTOS DIRECTORES
ALIMENTOS PARA SEG. PUBLICA DEL ESTADO
SISTEMAS

GASOLINA

PINTURA MURALES PANTEON
CAJA CHICA

GASTOS

GASTOS

RECONOCIMIENTOS MURALES
FERRETERIA CALZADA
FERRETERIA CALZADA
GASTOS POR COMPROBAR

CAMPANA DESCACHARRIZACION
TRANSPORTE PARA EL GRUPO EL HUIZACHE
CAPA JALISCO SELECCION ARENAL
TRABAJO DE PINTURA

MECANICO

LLANTERA

APOYO

APOYO

APOYO

COMPROBACION DE GASTOS

PF. A780

PF. A760

PF A59

PF A758

UBER

PF A43322

6FEOC ARTICULOS DEPORTIVOS
CAJA CHICA

CAJA CHICA

CAJA CHICA

DIFERENCIA

A1878



14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020

14/12/2020
14/12/2020

15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020

16/12/2020

16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020

15/12/2020

18/12/2020
18/12/2020
30/12/2020
30/12/2020

17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020

18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020

9913 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9914 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9915 CANCELADO

9916 ISABEL GONZALEZ TREJO

9917 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9918 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9919 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9920 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9921 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9922 CANCELADO

9923 CANCELADO

9924 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

9925 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

9926 CANCELADO

9927 CANCELADO

9928 SALVADOR LEDEZMA PADILLA
9929 KAREN ARANJO ARANJO ZUNIGA
9930 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9931 VICENTE ZEPEDA SALCIDO

9932 DIF

9933 CANCELADO

9934 CANCELADO

9935 CANCELADO

9936 CANCELADO

9937 CANCELADO

9938 CANCELADO

9939 CANCELADO

9940 MARIA DE LA LUZ CORTES DIAZ
9941 CANCELADO

9942 MARTHA OFELIA BLANCO FLORES
9943 EMMANUEL BLANCO FLORES
9944 MARTHA ARACELI RAVELERO CRUZ
9945 GERARDO RAMIREZ IBARRA

9946 LIZBETH ALEJANDRA RIVERA MAYORGA
9947 CANCELADO

9948 CANCELADO

9949 CANCELADO

9950 CANCELADO

9951 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

9952 CANCELADO

9953 CANCELADO

9954 CANCELADO

9955 CANCELADO

9956 CANCELADO

9957 CANCELADO

9958 CANCELADO

9959 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9960 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9961 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9962 GUADALUPE VEGA CARMONA
9963 CANCELADO

9964 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9965 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9966 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9967 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
9968 JUAN MANUEL ROSALES QUIROZ
9969 CANCELADO

9970 GABRIELA SIGALA JAUREGUI

9971 GABRIELA SIGALA JAUREGUI
9972 JORGE ABEL HERMOSILLO

9973 CANCELADO

9974 CANCELADO

9975 CANCELADO

9976 ROSA RODRIGUEZ JIMENEZ

9977 CANCELADO

9978 CANCELADO

9979 FRANCISCO JAVIER ZUNIGA CASTANEDA
9980 CANCELADO

9981 OSCAR DIAZ MEDINA

9982 ZORAIDA HERMOSILLO

9983 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA
9984 GUADALUPE RODRIGUEZ FLORES
9985 J. MANUEL ROSALES QUIROZ
9986 AIDA LOPEZ PARRA

9987 ARTURO CASILLAS D

9988 ANTONIO JIMENEZ MARIN

9989 IGNACIO FLORES GARCIA

9990 MARTHA NUNEZ TORRES

9991 DIEGO ALFONSO DIAZ

9992 OSCAR RENE DIAZ

9993 CARLOS LOMELI ZEPEDA

9994 GUADALUPE CARLOS MAGALLANES
9995 ANTONIO GONZALEZ AVILA

DR SV R R Y RV RV IRV S n

R RV SRV SR S

w

TR RV RV SV

R R R N S Y Y RV SRV S

w wnon

B Y NV T NV SRV SRV RV SR NV 7 RV SRV ]

7,780.00
8,850.00

8,544.04
8,030.00
3,600.00
9,300.00
9,000.00
2,438.00

7,551.60
2,466.80

6,000.00
2,500.00
10,000.00
5,000.00

10,000.00

5,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

8,932.00

10,000.00
10,000.00
7,381.00
1,000.00

10,000.00
10,000.00
4,000.00
4,060.00
7,000.00

7,466.92
7,466.92
1,206.00

7,738.60

2,700.00

4,050.00
5,000.00
5,250.16
2,088.00
7,000.00

500.00
7,349.81
1,000.00

500.00
2,100.00
3,500.00
2,000.00
7,830.00
2,000.00
9,350.00

A1926
A1925

PC 136745

A1877

A1895

A1924

A1923

ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIAL DE LIMPIEZA
MATERIAL DE LIMPIEZA
CLOSH CAM. 5 TONELADAS
PEPE

CAJA CHICA

EVENTO SINDICATO

PREMIACION MURAL
PREMIACION MURAL
PREMIACION MURAL
PREMIACION MURAL
PREMIACION MURAL
PREMIACION MURAL

MATERIAL DE LIMPIEZA

CAJA CHICA
CUBREBOCAS

CAJA CHICA

CAJA CHICA

CAJA CHICA

P.F. 10099
PINTURA TRABAJO

SERVICIOS FUNERARIOS
SERVICIOS FUNERARIOS
GTOS. COMPROBADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

GASTOS COMPROBADOS
REPOSICION CHEQUE 10085
PAGO GAS

MURALES PANTEON

PF. 65028

E825 LLANTERA

PINTURA TRABAJO

APOYO

GASTOS

APOYO

APOYO

RENTA TOLDOS

COPA JALISCO

PF GO1G

TRABAJOS EN AGUA POTABLE
APOYO

A1953



18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020

30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020

06/01/2021
06/01/2021

06/12/2020

FECHA

03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
11/12/2020
11/12/2020

30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
21/12/2020

21/12/2020
21/12/2020

No. CHEQUE

9996 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9997 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9998 ANTONIO GONZALEZ AVILA
9999 ANTONIO GONZALEZ AVILA
10000 ANTONIO GONZALEZ AVILA
10001 ANTONIO GONZALEZ AVILA
10002 ANTONIO GONZALEZ AVILA
10003 ANTONIO GONZALEZ AVILA
10004 YAJAM VARGAS BARAJAS
10005 SALVADOR LEDEZMA PADILLA
10006 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
10007 VERONICA BEATRIZ RIVERA
10008 NIEVES NUNEZ FLORES
10009 PILAR ROJO GONZALEZ
10010 GUADALUPE BANUELOS
10011 YOLANDA MEDINA ROSALES
10012 CRISANTO OCAMPO ALVARADO
10013 CANCELADO
10014 ADRIANA ROMO ALDANA
10015 ARTURO CASILLAS D
10016 JULIO CARDONASS.
10017 JORGE ABEL HERMOSILLO
10018 ISABEL GONZALEZ TREJO
10019 CANCELADO
10020 BEATRIZ RIVERA MAYORGA
10021 CRISTINA GUADALUPE CORDERO
10022 CANCELADO
10023 CANCELADO
10024 CANCELADO
10025 CANCELADO
10026 CANCELADO
10027 CANCELADO
10028 CANCELADO
10029 CANCELADO
10030 CANCELADO
10031 CANCELADO
10032 CANCELADO
10033 JAVIER ARTURO EUAN CHUC
10034 ADRIANA CASILLAS
10035 CANCELADO
10036 MILAGROS GUTIERREZ LOPEZ
10037 CANCELADO
10038 CANCELADO

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

R R Y YV YV R RV RV RV RV IRV SRV SRV s

RV RV SRV R SV

w n

9,650.00
8,800.00
8,800.00
9,340.00
9,100.00
9,150.00
8,300.00
8,710.00
1,950.00
7,415.53
10,000.00
9,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00

15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00

15,000.00
10,000.00

4,000.00
10,134.00

2,248.56

A1954

A1955

A1956

A1957

A1958

A1959

A1960

A1961

CAMION 5 TONELADAS

NOMINA (ALONSO JAUREGUI GOMEZ)
CAJA CHICA

GASTOS COMPROBADOS

GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
GRATIFICACION POR GESTIONES DEL 2020
ASESORIA JURIDICA

GTO POR COMPROBAR (FAIS)

MESAS WALMART

CTA. MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 FORTALECIMIENTO

A NOMBRE DE:

170 CANCELADO
171 CANCELADO
172 CANCELADO
173 CANCELADO
174 CANCELADO
175 CANCELADO

176 JOSE DE JESUS RAMIREZ VILLALOBOS

177 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO
178 JORGE LOZANO GARCIA

179 JOSE DE JESUS RAMIREZ VILLALOBOS

180 EDGAR DARIO ORTEGA BLANCO
181 CANCELADO

182 CANCELADO

183 CANCELADO

184 CANCELADO

185 CANCELADO

186 CANCELADO

187 ALICIA CORREA ROMO

188 JUAN ANTONIO MORENO

189 NOHELIA NOEMI TICONA FRANCO
190 DARIO ORTEGA BLANCO

191 MARIA ISABEL GONZALEZ TREJO
192 CANCELADO

193 CANCELADO

194 JORGE LOZANO GARCIA

195 OSCAR PATINO

6,960.00
1,500.00
15,000.00
6,960.00
3,728.15

5,220.00
5,675.30
4,002.00
1,508.80
11,500.00

15,000.00
10,430.97

CONCEPTO

MANTENIMIENTO VEHICULO
GASTO A COMPROBAR
SERVICIO MEDICO
MANTENIMIENTO VEHICULO
GASTO A COMPROBAR

BOLSA
DOSIFICADOR 1 LT. CANCELADO
GASTOS AMBULANCIA

SERVICIO MEDICO A299 50 %
PAGO TELMEX



FECHA
15/12/2020

03/12/2020
03/12/2020

18/12/2020
30/12/2020

21/12/2020

18/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
22/12/2020

FECHA
18/12/2020

No. CHEQUE

No. CHEQUE

CTA. MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARTICIPACIONES

3672 MUNICIPIO DE EL ARENAL
3673 CANCELADO

3674 NOVIEMBRE

3675 RUBEN ESPINOZA

3676 JANETTE CISNEROS TEJEDA
3677 CANCELADO

3678 MUNICIPIO DE EL ARENAL
3679 MUNICIPIO DE EL ARENAL
3680

3681 CANCELADO

3682 ARTURO EUAN CHUC

3683 VALDEZ ROBLES FCO JAVIER
3684 CANCELADO

3685 SALVADOR LEDEZMA P.
3686 CFE

3687 CFE

3688 DIANA HDZ. SALCEDO

7 JAVIER EUAN CHUC

A NOMBRE DE:

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

A NOMBRE DE:

RV SRV

" n

R RV SRV SRV SRV ST SRV

DEBE
666,627.53

8,928.20
6,400.00

1,647,907.00
664,917.63

6,627.80
16,800.60
3,750.00
13,176.40
200,111.00
122,156.00
6,627.80

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO
CTA. MES DE DICIEMBRE DEL 2020 INFRAESTRUCTURA SOCIAL

DEBE
52,200.00

CONCEPTO

NOMINA
NOMINA
APOYO

NOMINA
AGUINALDO
TERMINO LABORAL
NOMINA

LUz

LUz

NOMINA

CONCEPTO
NOMINA



